記者資料提供(令和3年9月21日)

神戸新交通株式会社 総務部 営業推進課 勝浦·吉田

TEL: (078) 302 - 2503 FAX: (078) 302-4504

E-mail: goikengoyoubou@knt-liner.co.jp ホームページ: https://www.knt-liner.co.jp

## インスタグラムフォトコンテストの開催

ポートアイランド沿線・六甲アイランド沿線の活性化を促進するため、昨年に引き続き インスタグラムフォトコンテストを開催いたします。秋から冬にかけて、四季折々の魅力 が詰まったお写真を心よりお待ちしております。

詳細は次のとおりです。

- 1. 名称 「ポーアイ・六アイの思い出に金メダル!」フォトリンピック 2021
- 2. 開催期間 令和3年10月1日(金曜)~令和3年12月31日(金曜)
- 3. 募集テーマ 自然景観、施設、グルメ、スポーツシーン等、 ポートアイランド沿線・六甲アイランド沿線の魅力を盛り込んだ写真
- 4. 応募方法 どなたでもご応募いただけます。
  - (1) インスタグラムをインストールし、公式アカウント「@liner\_kun」を フォローする。
  - (2) ポートアイランド・六甲アイランドでスマートフォンを利用し、 テーマに沿った写真を撮影する。
  - (3) 応募用ハッシュタグ「#ポーアイ六アイ 2021」を付けて投稿する。
- 5. 入賞 投稿していただいた写真の中から 10 点を選定し、入賞作品(金メダル賞) とさせていただきます。
- 6. 入賞特典 3月上旬に入賞作品および投稿者のアカウント名を神戸新交通ホーム ページで公表し、10,000円相当のお食事券等をプレゼントいたします。
- 7. 神戸新交通「ライナー君 (@liner\_kun)」公式アカウント



## 8. ポスターデザイン

